
РАЗДЕЛ 3. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
по состоянию на 01.11.2024г.

	№ п\п
	Полное наименование
и организационно-правовая форма юридического лица

	Адрес
(местонахождение)
	ОГРН
и дата
государственной
регистрации
	Сведения о
	Среднесписочная численность работников

	
	
	
	
	балансовой
стоимости
основных средств (фондов) (руб)
	остаточной стоимости основных средств (фондов) (руб)

	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	доля в размере 4% от уставного капитала ООО "Межмуниципальный Неклиновский водопровод" уставной капитал 3,5 млн.р.
(140т.р.)
	Ростовская область 
Неклиновский районс.Троицкое,пер.Межевой, 12
	 
	0,00
	0,00
	- 




